Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Молчановская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

$30.08.2024\Gamma$.	\mathcal{N}_{2}

с. Молчаново

Об организации наставничества молодых специалистов и педагогов в МАОУ «Молчановская СОШ №2»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., положением о наставничестве МАОУ «Молчановская СОШ №2», принятом на заседании педагогического совета МАОУ «Молчановская СОШ №2» 30.08.2019 г. (протокол № 1), в целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам их адаптации, в приобретении практического опыта, создания условий для профессионального развития молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

сентября 2024г. – 31 мая 2025г.

- 1. Назначить Олейникову Ирину Федоровну, учителя истории и обществознания, наставником молодого специалиста Брагиной Кристины Романовны, учителя технологии, с 1 сентября 2024г. 31 мая 2025г.
- 2. Назначить Кузьминых Ирину Сергеевну, учителя начальных классов, наставником начинающегося педагога Ерепиловой Натальи Валентиновны, учителя начальных классов, с 1 сентября 2024г. 31 мая 2025г.
- 3. Назначить Федосеенко Ларису Васильевну, учителя начальных классов, наставником начинающегося педагога Безгиновой Анны Геннадьевны, учителя начальных классов, с 1
- 4. Назначить Скарлыгину Анастасию Владимировну, учителя английского языка, наставником начинающегося педагога Вильчинской Анны Евгеньевны, учителя английского языка, с 1 сентября 2024г. 31 мая 2025г.
- 5. Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о наставничестве МАОУ «Молчановская СОШ №2».
 - 6. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения с 01.09.2024года.
 - 7. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по VBP

Мерк Л.А.

Директор О.А.Трей